
Er du en kærlig og fjollet hverdagssuperhelt? Malthe på
8 år i Hvidovre søger en fast makker til eventyr, hygge

og tryghed

Er du SSA, SSH eller sygeplejerske - og vil du gøre en kæmpe forskel i et barns liv? Så læs med
her!
Om Malthe:
Malthe er en glad og åben dreng på 8 år, der bor med sin familie i Hvidovre. Han elsker musik,
springvand, blade og en god togtur. Han har epilepsi og får sondemad som en del af en ketogen
diæt. Han bruger kørestol og har adgang til hjælpemidler som lift og gangstativ.
Han har ikke talesprog, men kommunikerer tydeligt gennem mimik og kropssprog - og det fungerer
rigtig godt i hverdagen. Han bruger også en iPad med talemaskine som støtte.
Om opgaven:
Du bliver en vigtig voksen i Malthe’s liv én gang om ugen, typisk tirsdag eller torsdag kl. 16.00-
19.00. Vagten er på ca. 3-4 timer, afhængigt af behov.
Dit ansvar bliver at være nærværende, aktiv og finde på kreative ting at lave sammen med Malthe.
Det handler om tryghed, sjove oplevelser og at skabe en meningsfuld eftermiddag sammen.
Familien stiller handicapbil til rådighed, så I har mulighed for at komme ud.
Opstart hurtigst muligt
Du skal kunne:

Have erfaring med og kunne håndtere epileptiske anfald.●

Hjælpe med personlig pleje som fx bleskift.●

Være kreativ, initiativrig og god til at finde på aktiviteter.●

Have kørekort - det er nødvendigt for at kunne bruge familiens bil til ture.●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med sonde og ketogen diæt - men du vil sjældent skulle give
mad, da det primært håndteres af mor.
Hvem er du?

Du er uddannet social- og sundhedshjælper (SSH), assistent (SSA) eller sygeplejerske og

har erfaring med børn med særlige behov. Du har et roligt overblik, er god til at læse

nonverbal kommunikation og trives med at arbejde selvstændigt i hjemmet.

●

Du har lyst til at blive en fast, tryg voksen i Malthe’s hverdag, hvor leg, musik og nærvær er i

fokus.

●

Om hjemmet:
Malthe bor sammen med sine forældre, søskende og en sød, livlig hund. Familien har hjælpemidler
som loftlift, kørestol, gangstativ og en handicapbil, du som medarbejder må bruge.
Der ryges ikke indendørs
Hvis du elsker børn, musik, smil og trygge stunder - og vil bruge nogle få timer om ugen på at gøre
en verden til forskel - så glæder Malthe sig til at møde dig! 
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Julie Christensen på mail
julie.christensen@oliviadanmark.dk eller telefon +4535951274
Vi ser frem til at høre fra dig.
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag●
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